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 Kırşehir’in Ak-
pınar ilçesinde, yol 
kenarında ölü bir 
yavru köpeğin bulun-
ması ilçe halkını te-
dirgin etti. 
 Ölmüş köpe-
ğin cesedinin günler-
ce kaldırılmaması 
hem çevre sağlığı 
hem de insan sağlığı 
için tehdit oluşturur-
ken, ilçe halkı duru-

ma tepki gösterdi. 
 Akpınar sa-
kinleri, özellikle yavru 
köpeklerin zaman 
zaman ölü bulundu-
ğunu ve bunun gide-

rek daha sık yaşandı-
ğını ifade ediyor.
 Sokak hay-
vanlarına yönelik ola-
rak çıkarılan yasaya 
rağmen, Akpınar’daki 

sokak köpeklerinin 
hala sahipsiz bir şe-
kilde dolaşması ve 
bakım altında olma-
ması, bu ölümlerin ar-
tışına neden 

Akpınar’da sokak köpeği 
ölümleri halkı tedirgin ediyor

İlçe halkı duruma tepki gösterdi... 

 Kırşehir İl Sağlık Mü-
dürlüğü'nde önemli bir görev de-
ğişikliği yaşandı. 
 Uzun yıllardır İl Sağlık 
Müdürlüğü görevini yürüten Dr. 
Ertan Değirmencioğlu, düzenle-
nen bir törenle görevini Doç. Dr. 
Süleyman Ersoy'a devretti. 
 Kırşehir İl Sağlık Mü-
dürlüğü binasında gerçekleştiri-
len devir teslim töreni, sağlık ça-
lışanları ve kent protokolünün 

katılımıyla gerçekleşti.
 Törende konuşan Dr. 
Ertan Değirmencioğlu, Kırşehir'e 
hizmet etmekten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirirken, yıllar bo-
yunca birlikte çalıştığı ekip arka-
daşlarına ve Kırşehir halkına te-
şekkür etti. 
 Değirmencioğlu’nun 
sağlık sektörüne yaptığı katkılar, 
törende konuşanlar tarafından 
övgüyle anıldı.

Yeni Müdür Doç. Dr. Süleyman 
                                  Ersoy göreve

                                 başladı

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nde devir teslim: 

 Paydaş ilişkilerini önem-
seyen Üniversite Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 

Konya’da bazı temaslarda bulun-
du. 10 Eylül 2024 tarihinde Nec-
mettin Erbakan 

Rektör 
Karahocagil’in 
Konya ziyareti…

2'de

 Kırşehir Esnaf ve Sanat-
kârlar Odaları Birliği Başkanı Ba-
hamettin Öztürk ve Nevşehir He-
yeti, Kırşehir Valisi H. Mete Bu-

hara’yı ziyaret etti.
 Kırşehir Esnaf ve Sanat-
kârlar Odaları Birliği Başkanı Ba-
hamettin Öztürk, Nevşehir 

Esnaf ve Sanatkârlardan 
Kırşehir Valisi'ne ziyaret

Kırşehir dahil 
81 ilde 120 bin kişilik

 istihdam fırsatı
 

 Türkiye İş Kurumu 
(İŞKUR) ve Millî Eğitim Bakanlığı 
iş birliğiyle hayata geçirilen İş-
gücü Uyum Programı (İUP), ülke 

genelinde 120 bin kişiye istih-
dam sağlama fırsatı sunuyor.  
 Program, özellikle deza-
vantajlı gruplar başta olmak 

 Kırşehir’de ehliyet sahi-
bi vatandaşları yakından ilgilen-
diren önemli bir gelişme yaşa-
nıyor. 
 Türkiye Büyük Millet 

Meclisi (TBMM), Ekim ayında 
mesaisine başladığında günde-
me alınacak ilk konulardan biri 
ehliyet düzenlemesi olacak.    
          İçişleri Bakanlığı’nın 

TBMM’de yeni
 düzenleme yolda

Kırşehir’de ehliyet 
sahiplerine müjdeli haber: 

Kaman’da 
hibe tohum 
desteği ve
 büyükbaş 

hayvanlarda 
aşılama
Haberi 6'da
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  Damadımın ameliyatını 
ve kendime 

yapılan cerrahi işlemi başarılı 
bir şekilde gerçekleştiren, 

     Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
      Genel Cerrahi Bölümü doktorlarından 

          Op. Dr. Bülent Can’a,
        ameliyat ekibine, servis ve poliklinik  
            çalışanlarına teşekkür ederiz. 

 SÜRMELİ ve YAVUZ AİLESİ

TEŞEKKÜR

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nde devir 
teslim: Yeni Müdür Doç. Dr. 

Süleyman Ersoy göreve başladı

Kırşehir dahil 81 ilde 120 bin 
kişilik istihdam fırsatı

 

Kırşehir’de ehliyet sahiplerine 
müjdeli haber: TBMM’de 

yeni düzenleme yolda

Akpınar’da sokak köpeği 
ölümleri halkı tedirgin ediyor
1'den Devam
olabileceği düşünülüyor.  Vatandaş-
lar, köpeklerin ya bakımsızlıktan ya da kötü 
niyetli insanlar tarafından öldürüldüğünü 
öne sürüyor.
 Akpınarlı bazı vatandaşlar, beledi-
yenin sokak hayvanlarına yönelik önlemler 
almasını ve ölümlerin önüne geçmek ama-
cıyla köpeklerin barınaklara alınmasını 
talep ediyor. 
 Ayrıca, özellikle yavru köpeklerin 

canice öldürülmesinin önlenmesi için daha 
sert tedbirlerin alınması gerektiğini belirti-
yorlar.
 Belediyeye çağrıda bulunan vatan-
daşlar, ölü hayvanların zamanında kaldırıl-
ması, sokak hayvanlarının bakıma alınması 
ve bu ölümlerin araştırılması için harekete 
geçilmesini talep ediyor. 
 Akpınar Belediyesi’nin konuya iliş-
kin bir inceleme başlatması ve gerekli 
adımları atması bekleniyor. (SEVGİ ER)

Rektör Karahocagil’in Konya ziyareti…
1'den Devam
Üniversitesinde üniversitenin yerli yazılımı 
Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemini (BKYS) 
anlatan Rektör Karahocagil, daha sonra Sel-
çuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 
Yılmaz ve Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanı Dr. Murat Karako-
yunlu ile bir araya geldi. Ziyaretlerde Üni-
versite Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordi-
natörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek de Rektör 
Karahocagil’e eşlik etti.
 Üniversite Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil ilk olarak Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cem 
Zorlu ile bir araya geldi. 
 Görüşmede her iki üniversitenin ça-
lışmaları ve projelerinin değerlendirilmesi-
nin yanı sıra üniversitenin yerel yazılımı 
BKYS hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 
 Görüşmenin ardından Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi ile Necmettin Erbakan 
Üniversitesi ortaklığında gerçekleşen Bütün-
leşik Kalite Yönetim Sistemi (BKYS) Tanıtım 
ve Eğitim Programına geçildi. 
 Programda Üniversite Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, üniversite-
nin kalite çalışmaları hakkında bilgiler verdi. 
Kalite çalışmalarını Ahiliği temel alarak 9 yıl-

dır sürdürdüklerini anlatan Rektör Karaho-
cagil, Ahiliğin aslında Türk kalite yönetim 
sisteminin başlangıcı olduğunu belirtti. Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’in konuşma-
sının ardından Rektör Yardımcısı ve Kalite 
Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, “Ka-
lite Yönetim Sistemleri” konulu sunumunu 
gerçekleştirdi.
 Daha sonra Üniversite Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Selçuk 
Üniversitesi Rektörlüğü görevine atanan 
Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz’a hayırlı olsun ziya-
retinde bulundu. Rektör Yılmaz’a yeni göre-
vinde başarılar dileyen Rektör Karahocagil, 
Selçuk Üniversitesi ile akademik ve bilimsel 
çalışmaların ışığında ikili iş birliği içinde ol-
maktan memnuniyet duyduklarını sözlerine 
ekledi.
 Selçuk Üniversitesi ziyaretinin ar-
dından Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
KOP Başkanı Dr. Murat Karakoyunlu ile bir 
araya gelerek üniversitenin Ar-Ge projeleri-
ni değerlendirdiler.
  Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren KOP Başkanı Dr. Murat Karako-
yunlu, Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’e teşekkür etti.
(HABER MERKEZİ)

1'den Devam
Görevi devralan Doç. Dr. Süleyman Ersoy 
ise yaptığı konuşmada, Kırşehir’in sağlık alt-
yapısını daha da güçlendirmek ve halkın 
sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaştırmak 
için önemli projeler üzerinde çalıştıklarını 
vurguladı.
  Ersoy, "Bu onurlu görevi devral-
mak benim için büyük bir sorumluluk. Dr. 
Değirmencioğlu'nun izinden giderek Kırşe-
hir sağlık hizmetlerini daha da ileriye taşı-
yacağım" ifadelerini kullandı.
 Törenin sonunda Dr. Değirmenci-
oğlu’na çiçek takdim edilerek, Kırşehir sağ-
lık hizmetlerine katkıları için teşekkür edildi. 
Katılımcılar, toplu fotoğraf çekimiyle bu özel 

anı ölümsüzleştirdi.
 Bu değişim, Kırşehir sağlık hizmet-
lerinde yeni bir dönemin başlangıcı olarak 
değerlendiriliyor. Halk, Doç. Dr. Süleyman 
Ersoy’un yönetiminde, sağlık alanında 
önemli iyileştirmeler ve yenilikler bekliyor.
 Kırşehir’in Yeni Sağlık Vizyonu Doç. 
Dr. Ersoy’un, özellikle Kırşehir’in sağlık alt-
yapısını güçlendirmeye yönelik projeleri ile 
halkın sağlık hizmetlerinden daha fazla fay-
dalanabilmesi için hayata geçireceği çalış-
malar merakla bekleniyor. Yeni müdürün ön-
celikli hedefleri arasında, sağlık hizmetleri-
nin kalitesini artırmak ve daha modern sağ-
lık tesisleri inşa etmek yer alıyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Esnaf ve Sanatkârlardan 
Kırşehir Valisi'ne ziyaret
1'den Devam
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Baş-
kanı Mehmet Pınarbaşı ve beraberindeki 
heyet, Kırşehir Valisi H. Mete Buhara’yı 
makamında ziyaret etti. Ziyaret esnasın-
da esnaf ve sanatkârların bölgesel sorun-
ları ele alınarak, çözüm önerileri ve iş bir-
liği olanakları üzerinde duruldu.
 Ziyarette, Kırşehir ve Nevşehir il-
lerindeki esnaf ve sanatkârların karşılaştı-
ğı güncel sorunların yanı sıra, ekonomik 
kalkınma, meslek eğitimlerinin geliştiril-
mesi ve bölgesel ticaretin güçlendirilmesi 
gibi konular görüşüldü. Özellikle pandemi 
sonrası dönemde esnafın karşılaştığı zor-
luklar ve bu sürecin yönetimi üzerine isti-
şarelerde bulunuldu.
 Vali H. Mete Buhara, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
esnaf ve sanatkârların bölge ekonomisi 
için önemine dikkat çekti. Yerel esnafın 
kalkınması adına yürütülen çalışmalara 
her zaman destek olacaklarını vurgulayan 
Buhara, bu tür iş birliklerinin ekonomik 
canlanmayı hızlandıracağını belirtti.
 Heyet, ziyareti sonunda Kırşehir 
Valisi Buhara’ya teşekkür ederek, karşılıklı 
iş birliği ve dayanışmanın önemine vurgu 
yaptı. (HABER MERKEZİ)

1'den Devam
üzere işsiz vatandaşların iş gücü piyasasına entegrasyonunu kolay-
laştırmayı hedefliyor.
 İUP, kadınlar, gençler, uzun süreli işsizler ve engelliler gibi 
gruplara yönelik tasarlanmış olup, bu bireylerin mesleki bilgi ve be-
ceri kazanmalarını ve iş disiplini edinmelerini amaçlamaktadır. 
Program, kamu kurum ve kuruluşları ile iş birliği içinde yürütül-
mekte olup, işsizlere yeni bir başlangıç yapma imkânı sunuyor.
 4 Eylül itibarıyla başvuruların kabul edilmeye başlandığı 
program, Kırşehir dahil olmak üzere 81 ilde eş zamanlı olarak yü-
rütülecek. Programa katılacak bireylere aylık 8 bin TL ödeme yapı-
lacak ve kısa vadeli sigorta primleri İŞKUR tarafından karşılanacak. 
Katılımcılar, program süresince toplamda en fazla 140 fiili gün bo-
yunca bu haklardan faydalanabilecekler.
 Programa katılmak isteyen adayların, 18 yaşını doldurmuş, 
İŞKUR’a kayıtlı, emekli olmayan ve son bir ay içinde sigortalı bir 
işte çalışmamış Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmaları gerekmek-
te.
  Özellikle dezavantajlı grupların katılımı teşvik edilmekte 
olup, program bu grupların iş gücü piyasasına daha kolay ve hızlı 
bir şekilde entegre olabilmeleri amacıyla özel olarak tasarlanmıştır.
 Programın ilk dört haftası haftalık 37,5 saatlik yoğunlaştı-
rılmış eğitimlerle başlayacak, sonraki haftalarda ise haftalık 22,5 
saatlik eğitimler devam edecek. Katılımcılar, bu süreçte başka bir 
işte çalışmaya devam edebilirler.
 Başvurular, İŞKUR’un e-şubesi, Alo 170 hattı, Çalışma ve 
İş Kurumu İl Müdürlükleri ve İŞKUR Hizmet Merkezleri üzerinden 
yapıldı. 120 bin kişilik kontenjan sınırlı olduğu için, başvuruların 
yoğun oldu. Kırşehir’de de programa büyük bir ilgi oldu.
 İUP, sadece bireysel anlamda değil, ekonomik açıdan da 
önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. 
 Programın sağladığı istihdam olanaklarının, Kırşehir ve 
diğer illerdeki bölgesel ekonomiye canlılık katması ve işsiz vatan-
daşların hayatlarında önemli bir değişiklik yaratması hedefleniyor.
                              (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

1'den Devam
uzun süredir üzerinde çalıştığı yeni düzenleme, özellikle B sınıfı eh-
liyet sahiplerini sevindirecek.
 Hatırlanacağı üzere, Şubat ayında yapılan değişiklikle bir-
likte B sınıfı ehliyete sahip olan sürücülere, 125 cc ve altındaki mo-
tosikletleri kullanma hakkı tanınmıştı. Ancak bu hak, bir direksiyon 
sınavı şartına bağlanmıştı. Düzenleme büyük ilgi gördü ve yoğun 
talepler üzerine İçişleri Bakanlığı, bu hakkın kapsamını genişletmek 
için yeni çalışmalar başlattı.
 Ekim ayında TBMM gündemine gelecek olan düzenlemey-
le, farklı ehliyet sınıfları olan A, B, C, D ve E sınıfı sürücü belgeleri 
için bazı gerekliliklerin kaldırılması bekleniyor. Henüz detayları açık-
lanmamış olan bu değişikliklerin, ehliyet almayı kolaylaştıracağı ve 
sürücü sayısında artış sağlayacağı öngörülüyor.
 Kırşehir’de de ehliyet sahibi olanlar ve yeni ehliyet almayı 
düşünenler, bu düzenlemenin yürürlüğe girmesiyle birlikte büyük 
bir rahatlama yaşayacak. TBMM’nin Ekim ayında yeniden çalışmaya 
başlamasıyla birlikte, düzenlemenin hızla komisyonlara gönderilip 
onaylanması bekleniyor.
 Kırşehirli sürücüler, bu yeni düzenlemeyle birlikte ehliyet 
süreçlerinde yaşanacak kolaylıkları dört gözle bekliyor.
                                        (FİLİZ ÖZ)

 Türk Patent ve Marka Kurumun-
ca coğrafi işaretle tescillenen Ardahan 
çiçek balındaki hasadın yüzde 90'ı ta-
mamlandı, 400 tonu aşan rekolte bekle-
niyor. İlkbaharda zengin floraya sahip 
yayla ve meralara bırakılan kovanlarda or-
ganik üretim yapılan Ardahan çiçek balı, 
kent ekonomisine önemli katkı sağlıyor.
Geçen yıla oranla yüzde 60'lara varan bir 
artışın söz konusu olduğu baldaki verimin 
ise 400 tonu geçmesi bekleniyor.
 Ardahan Arıcılar Birliği Başkanı 
İlhan Evliyaoğlu, AA muhabirine, birliğe 
üye 620 arıcının, yaklaşık 35 bin kovan-
daki hasadın yüzde 90'ını tamamladığını 
söyledi.Bu yıl kentte üretilen balda geçen 
seneye oranla önemli artış olduğunu dile 
getiren Evliyaoğlu, "2024 yılının hasadı, 
bugün itibarıyla yüzde 90 tamamlandı. 
Geçen yıla oranla balda yüzde 50 ve 
60'lara varan bir artış var. Artık pazarla-
ma sürecine başlandı. Bir kovanda ortala-
ma 10-12 kilogram arası bal elde edildi. 
Bu beklenen verimli bir sonuçtu ve böyle 
de oldu. Kaliteli balın da alıcısı iyi." dedi.
Evliyaoğlu, bal fiyatlarının 700 ila 1000 
lira arası değiştiğini belirtti. (AA)

Tescilli Ardahan çiçek
 balında 400 tonu aşan 

rekolte bekleniyor
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 Yine acı, yine hüzün, yine koruna-
mayan bir küçük can.
 Diri diri toprağa gömüldü.
 Konunlar, yasalar, cezalar caydırıcı, 
korkutucu, öldürücü olmadan.
 Narinler ne ilk nede son olacak.
 İnsanın inanası gelmiyor. 
 Bir çocuk. sekiz yaşında. 
 Aile meclisini kararıyla öldürülüyor. 
 Niye ne gördü veya öğrendi onu 
doğuran büyüten annesi bile sesini çıkar-
mıyor.
 Nasıl bir zihniyet. nasıl bir insanlık, 
nasıl bir korku?
 Kim bu korkuyu verdi, kim bu du-
ruma müdahale ediyor?
 Yirmi, gündür sosyal medyada, te-
levizyon kanallarında, açık oturumlarda ya-
şıyor mu, öldürüldü mü konuşuldu.
 Ve en sonunda cansız bedenine 
ulaşıldı.
 Ulaşılsa ne olacak. 
 Birkaç hafta sonra unutulup yeni 
bir katil konuşulacak.
 Narin’i katledenler, onlara yardım 
edenler, katilleri bildiği halde susanlar yani 
insanlıktan nasibini almamış olanlardır.
 Bu türden cinayetler, genelde, ço-
cukları ve kadınları hedef alıyor.
 Failler de genelde mağdurun en 
yakınları içindeki erkekler oluyor.
 Yaygın aile içi şiddetin parçası 
olan taciz ve saldırı, ev içinde veya ev ya-
kınında gerçekleşiyor.
 Hep öldürüyoruz.
 Ölüm, ölüm, ölüm…
 Kadınları öldürüyoruz.
 Gençleri öldürüyoruz.
 Anneleri öldürüyoruz.
 Her yerde sokakta, caddede, mey-
danda ölüm.
 İnsanların can ve mal güvenliğinin 
korunması, devletin asgari görevi değil 
mi?
 Ancak bütün çabalara rağmen ül-
kemizde her yıl yüzlerce kadın, kocası ya 
da sevgilisi tarafından öldürülüyor.
 Yine serserilerin açtığı ateş sonu-
cunda yüzlerce insan ölüyor, sakat kalıyor.
 Ve çocuk öldürüyoruz.
 Son zamanlarda en çok duyduğu-
muz lâf, adli kontrol şartı ile serbest bıra-
kılma!
 Rabbim emrediyor ki; “Kısasta 

sizin için hayat vardır, umulur ki sakınırsı-
nız!”
 Umulur ki, ibret olur da…
 Başkaları kalkışamaz aynı kötü iş-
lere!
 Cezada caydırıcılık.
 İdamsa idam!..
 İşte Narin.
 Öldürülmüş, çuvala konulmuş.
 Dereye atılmış, üzerine taşlar ko-
nulmuş… 
 Terlikleri orda, Kur’an Kursundan 
gelirken koltuğuna aldığı Elif Cüzü orda.
 Narin’in öğrenmeye çalıştığı 
Kur’an’da bir ayet, mahşer ortamını anla-
tırken, Arap toplumunda diri diri toprağa 
gömülen kız çocuklarından bahisle, şu ihti-
mali gündeme getiriyor: 
 “Ve diri diri toprağa gömülen kız-
cağıza sorulduğu zaman…” (Tekvir Suresi, 
8) neredeydiniz ey insanlar?
 Gazze’den de paylaşımlar düşüyor 
önümüze, orada da soykırım mağduru be-
beklerin cesetleri…
 Feryat, figan..
 Nasıl bir çağa düştük!
 İnsanlık soykırımı izliyor, bazı yer-
lerdeki cılız kınama gösterileri ile etkinliğini 
iyice kaybetmiş, “Siyonist marka boykotla-
rı” ile yetinen insanlık!
 Sosyal medyada her şey alenî.
 Cesetler, en yürek parçalayan hal-
leri ile paylaşımlarda!
 Narin Bebek’in cenaze namazı.
 Hocalar önde.
 Narin’in cenaze namazı kılındı.
 "Allah'ım Narin'e merhamet et." 
diye dua ettiler.
 Narin'in ne günahı vardı?
 Suçluların dünyasını koruyan anla-
yış ve sahiplerini lanetliyorum!
 Hepimize!
 Günahlarımızdan tövbe ederek 
adil bir dünya için çalışmayı tavsiye ediyo-
rum.

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-

hocagil Cumhuriyet 
Başsavcısı Ener ile 

Adalet Komisyonu 
Başkanı Peker’e Ha-
yırlı Olsun ziyaretin-
de bulundu.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil, Kırşehir 
Cumhuriyet Başsav-
cılığı görevine ata-
nan Oğuz Şükrü 
Ener ile Kırşehir Ada-
let Komisyonu Baş-
kanlığı ve Ağır Ceza 
Reisliği görevine ata-
nan Yusuf Peker’e 
hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundu. 
 6 Eylül 2024 
tarihinde başkanlık 
makamında gerçek-
leşen ziyaretlerde 
karşılıklı fikir alışveri-
şinde bulunuldu.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin 
ilimize kattığı değer-
ler ve Kırşehir’in kal-
kınmasına katkı sağ-
layan projeleri hak-
kında bilgiler veren 
Üniversite Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
üniversitenin bölge-
sinde hayata geçirdi-
ği projelerle önemli 
bir konumda oldu-
ğunu vurguladı. 
 Kırşehir’in 
ve üniversitenin 

gelişimi için her 
kurum ve kuru-
luşla iş birliği için-
de olmaya özen 
gösterdiklerini be-
lirten Rektör Ka-
rahocagil, Kırşehir 
Cumhuriyet Baş-
savcılığı görevine 
atanan Oğuz 
Şükrü Ener ile Kır-
şehir Adalet Ko-
misyonu Başkan-
lığı ve Ağır Ceza 
Reisliği görevine 
atanan Yusuf 
Peker’e hayırlı 
olsun dileklerinde 
bulunarak görev-
lerinde başarılar 
diledi.
 Kırşehir’in 
ve üniversitenin geli-
şimine katkı sağlaya-
cak her türlü çalış-
mada iş birliği içinde 
olacaklarını belirten 
Kırşehir Cumhuriyet 
Başsavcısı Oğuz 
Şükrü Ener ile Kırşe-
hir Adalet Komisyo-
nu Başkanı ve Ağır 
Ceza Reisi Yusuf 
Peker, ziyaretten duy-
dukları memnuniyeti 
dile getirerek Üni-
versite Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil’e teşek-
kür etti.
(HABER 
MERKEZİ)

Karahocagil’den 
bir dizi ziyaret

 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
Türkiye Afet Müda-
hale Planı (TAMP) ça-
lışmaları kapsamında 
önemli bir ziyaretçiyi 
ağırladı. 
 Müdahale 
Planları ve Tatbikat-
lar Dairesi Başkanı 
Yusuf Aysu, il mü-
dürlüğünün çalışma-
larını yerinde gör-
mek ve değerlendir-
melerde bulunmak 
üzere Kırşehir’e 

geldi.
 Başkan 
Aysu, Kırşehir AFAD 
İl Müdürlüğü’nün yü-
rüttüğü TAMP çalış-
malarını inceledi. 
 Bu çalışma-
lar, afet anında koor-
dinasyon ve müda-
halenin daha etkin 
şekilde yürütülmesi-
ni amaçlıyor. 
 Ziyaret sıra-
sında, Kırşehir AFAD 
ekibinin afetlere mü-
dahale konusunda 

hazırladığı planlar ve 
gerçekleştirdiği tat-
bikatlar hakkında 
bilgi aldı. 
 Ayrıca, afet 
yönetiminde kullanı-
lan teknolojiler ve 
yöntemler üzerine 
fikir alışverişinde bu-
lunuldu.
 Başkan 
Aysu’nun ziyareti sı-
rasında, müdürlük 
çalışanlarıyla da bir 
araya gelindi. Bu top-
lantıda, afet yöneti-

mi ve müdahale sü-
reçlerinin daha da iyi-
leştirilmesi için çalı-
şanların görüş ve 
önerileri dinlendi. 
 Başkan 
Aysu, çalışanların 
tecrübe ve bilgileri-
nin, Türkiye’nin afet-
lere hazırlık sürecin-
de büyük önem taşı-
dığını vurguladı.
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürü de, 
Başkan Aysu’nun zi-
yaretinin, bölgesel 

afet yönetimi kapa-
sitesinin artırılması-
na katkıda buluna-
cağını ve il müdürlü-
ğünün çalışmalarına 
değerli bir perspektif 
kazandıracağını be-
lirtti.Ziyaret, Kırşehir 
AFAD’ın afetlere 
karşı daha hazırlıklı 
olması ve müdahale-
de bulunma kapasi-
tesinin güçlendiril-
mesi yolunda atılan 
adımları pekiştir-
di.(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir AFAD’da TAMP 
çalışmaları devam ediyor

 Hatay'ın Antakya ilçesinde ormanlık 
alanda çıkan yangın, havadan ve karadan 
müdahaleyle kontrol altına alındı.
 Karaali Mahallesi Fırnız Yayla-
sı'ndaki ormanlık alanda gece saatlerinde 
henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı.
 İhbar üzerine bölgeye Orman 
Bölge Müdürlüğüne bağlı 5 ilk müdahale 
aracı, 14 arazöz, 5 su tankı, iş makinesi, 
treyler ve 200 personelin yanı sıra Büyük-

şehir Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi.
 Ekipler, alevlere gece boyunca ka-
radan müdahale ederek yangını kontrol al-
tına almaya çalıştı.
 Sabah saatlerinde ise bölgeye 3 
söndürme helikopteri de yönlendirildi.
 Yangın, havadan ve karadan müda-
haleyle kontrol altına alındı.
 Ekiplerin bölgedeki soğutma çalış-
ması sürüyor.(ANADOLU AJANSI)

Hatay'da çıkan orman 
yangını kontrol altına alındı
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 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayra-
mı’nın 105. Yıldönümünü ilimiz stadında 
çoşku ile kutladık. 
 35 yıl öğretmenlik yapmış emekli 
bir bayan öğretmen, pragram bitiminde 
Vali ve Milli Eğitim Müdürü’ne böyle çoşku-
lu bir bayram kutlaması düzenlemelerin-
den dolayı teşekkür ettiğini ve bunun her 
milli bayramlarda aynen bu şekilde çoşku 
ile kutlanmasını söylediğini ifade etmiştir.
 Bu anlamlı girişten sonra, 19 
Mayıs 2024 tarihi Atatürk’ün Samsun’a çı-
kışının 105’nci yıldönümü Yeniçağ Gazete-
si’nin Atatürk’ün “Bu millet esir yaşamak-
tansa, mahvolsun daha iyidir. 
 Öyleyse ya istiklal ya ölüm” özde-
ğişi ile Nisan ayının son haftasında yazma-
ya başladığım yazı dizimize devam edelim. 
 Bu ve buna benzer tarihi olayları 
yazmamın amacı, gerçekten yaşanmış bu 
değerlerin unutulmaması ve tekrar hatır-
lanmasıdır.
 Mustafa Kemal Paşa’nın Amas-
ya’dan Sivas’a hareketi ve oraya varışı il-
ginç bir nitelik taşır. 
 Bunu, Paşa şöyle açıklıyor: 
 “…25 Haziran’a kadar Amasya’da 
kaldım… o tarihlerde Dahiliye (İçişleri) Ne-
zaretinde bulunan Ali Kemal Bey, benim az-
ledildiğim ve artık benimle hiçbir resmi iş-
leme girişmemek ve hiçbir isteğimi yerine 
getirmemek hususunda şifre ile tamim yap-
mıştı…
 Bu şifre tamimden, benim ancak 
Sivas’a geldiğim 27 Haziran 1919 tarihinde 
haberim oldu…
 Ali Kemal Bey’in bu tamimi me-

murların ve halkın düşüncelerini gerçekten 
bölünmeye yöneltmiş. 
 Her yerde eksik olmayan menfi 
ruhlu kimseler, derhal aleyhime propagan-
daya ve faaliyete geçmişler. 
 Bu yolda menfi görünümlerin ve gi-
rişimlerin en önemlisi Sivas’ta hazırlanma-
ya başlanmış…
 Dahiliye Nazırı Ali Kemal Bey’in ta-
mimle verdiği emrin tarihi olan 23 Haziran 
günü, Sivas’ta Aili Galip Bey isminde bir 
zat, on kadar arkadaşı ile hazır bulunuyor-
muş. 
 Bu zat İstanbul’dan Mamuret-
alaziz (Elazığ) valisi olarak gönderilmiş 
olan Erkan-ı Harp Miralayı (Kurmay Albay) 
Ali Galip’tir Güya vilayetin ikinci derecede 
memurları olmak üzere, bir takım insanları 
İstanbul’dan seçmiş, beraberinde götürü-
yor. 
 Ali Galp, yolu üzerinde bulunan 
Sivas’ta durmuş özel görevi bulunduğune 
şüphe edilmemesi gereken Ali Galip, orada 
derhal kuvvetli taraftarlar bulmuş. 
 Görevini iyi başarmak için tertipler 
ve tedbirler almaya başlamış. 
(Devam Edecek)

 Kırşehir’in Akpınar ilçesi, 
2024-2025 eğitim öğretim yılının 
başlamasıyla birlikte özel bir ziyare-
te ev sahipliği yaptı. 

 İlçe Kaymakamı Muham-
med Ali Batur, Dr. Bektaş Türkkanı 
İlkokulu'nu ziyaret ederek eğitim yı-
lına başlayan minik öğrencilere ba-

şarılar diledi.
 İlçe Milli Eğitim Müdürü Yük-
sel Kurt'un da eşlik ettiği ziyaret sı-
rasında Kaymakam Batur, özellikle 
1. sınıf öğrencileriyle vakit geçirdi. 
 Öğrencilere yeni başladıkla-
rı eğitim hayatlarında başarılar te-
menni eden Kaymakam Batur, öğ-
retmenlerle de bir araya gelerek eği-
tim yılına ilişkin beklentileri ve he-
defleri konuştu.
 Kaymakam Batur, eğitimin 
sadece akademik başarı ile sınırlı ol-
madığını, aynı zamanda öğrencilerin 
sosyal ve duygusal gelişimini de 
kapsadığını vurguladı. 
 Kaymakam Batur, bu yönle-
ri destekleyecek aktivitelerin önemi-
ne değindi.
  Akpınar’da eğitim 
öğretim yılının coşkuyla başladığı ilk 
günlerde, ilçe yönetimi ve eğitim li-
derlerinin öğrencilere olan desteği, 
öğrenci ve veliler tarafından mem-
nuniyetle karşılandı.(SEVGİ ER)

Akpınar’da eğitim yılına 
Kaymakam Batur’dan destek

 Kırşehir’in Boztepe ilçesinde 
Kaymakam Hamza Erdem başkanlı-
ğında gerçekleştirilen Eylül Ayı Muh-
tarlar Toplantısı, ilçenin önde gelen 
konularını masaya yatırdı. 
 Toplantı, Gazi Osman Öz-
türk ÇPAL Konferans Salonu'nda ya-
pıldı ve bölgenin muhtarları katıldı.
 Toplantının gündeminde 
özellikle tarım ve hayvancılık sektör-
lerindeki güncel durumlar ve bu 
alanlardaki desteklemeler yer aldı. 
 İlçe Gıda ve Tarım Müdürü 
Cem Emirzeoğlu, Mera Kanunu ile il-
gili önemli bilgiler paylaşarak, kanu-
nun bölge çiftçileri ve meralarda 
hayvancılık yapanlar için taşıdığı 
önemi vurguladı. 

 Mera alanlarının korunması 
ve bu alanlardan etkin şekilde ya-
rarlanılması konusundaki yönetme-
liklerin altı çizildi.
 Ayrıca, Ziraat Bankası Mü-
dürü Ferhat Yücel, Kırşehirli çiftçile-
re ve hayvancılık sektöründe faali-
yet gösteren vatandaşlara sunulan 
mali destekler hakkında detaylı bil-
giler sundu. 
 Müdür Yücel, bu destekle-
rin bölgesel kalkınmaya katkı sağla-
yacak şekilde tasarlandığını ve çift-
çilerin bu desteklerden nasıl yarar-
lanabileceği konusunda pratik bilgi-
ler verdi.
 Toplantı, ilçe sakinlerinin 
karşılaştığı sorunlara çözüm bulmak 

ve bölgedeki yaşam kalitesini artır-
mak amacıyla düzenlendi. 
 Kaymakam Erdem, toplantı 
sonunda yaptığı konuşmada, muh-
tarların ve ilgili yöneticilerin iş birliği 
içinde çalışarak, Boztepe ilçesinin 
gelişimi için elinden geleni yapaca-
ğını ifade etti. 
 Bu tür toplantıların ilçenin 
sosyal ve ekonomik anlamda daha 
ileri gitmesi için büyük önem taşıdı-
ğını belirtti.Sonuç olarak, Boztepe il-
çesinde düzenli olarak gerçekleştiri-
len bu toplantılar, yerel yönetim ve 
halk arasında köprü görevi görüyor 
ve bölgenin öncelikli ihtiyaçlarına yö-
nelik somut adımlar atılmasına ola-
nak sağlıyor.(HATİCE SÜRMELİ)

Boztepe’de Muhtarlar 
Toplantısı gerçekleştirildi

 Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesinde, 
2024-2025 eğitim öğretin döneminin başla-
ması münasebetiyle bir program düzenlen-
di. 
 Düzenlenen programa, öğrencilerin 
ve öğretmenlerin yoğun katılımıyla gerçek-
leşti ve eğitim öğretim yılının başlangıcını 
kutlamak için çeşitli etkinlikler düzenlendi. 
 Kaymakam Yampal ve Başkan 
Hakanoğlu, programda yaptıkları ko-
nuşmalarda, eğitimin önemine deği-
nerek, öğrencilere başarılı bir eğitim 
yılı geçirmeleri temennisinde bulun-
dular.
 Özellikle Şehit Serkan Göker İmam 

Hatip Ortaokulu'nda düzenlenen etkinlikler, 
şehit öğretmen Serkan Göker’in anısına ya-
pılan konuşmalarla duygusal anlar yaşattı. 
 Okulun bahçesinde düzenlenen se-
remonide, şehit öğretmenin hatırasına 
saygı duruşunda bulunuldu.
 Kaymakam Yampal ve Başkan Ha-
kanoğlu, etkinlikler sırasında öğrenci ve öğ-
retmenlerle sohbet ederek, onların talep ve 
önerilerini dinlediler.
 Çiçekdağı ilçesinde gerçekleştirilen 
bu programlar, yeni eğitim öğretim yılının 
heyecanını ve umudunu yansıtan, toplumun 
tüm kesimlerinin bir araya geldiği özel anla-
ra dönüştü.(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kaymakam Yampal ve 
Başkan Hakanoğlu'ndan 

eğitime tam destek

 Irak'ın ve 
Suriye'nin kuzeyinde 
6 PKK/YPG'li teröris-
tin etkisiz hale geti-
rildiği bildirildi.
 Milli Savun-
ma Bakanlığından 
yapılan açıklamada, 
şu ifadelere yer ve-
rildi:
 "Kahra-
man Türk Silahlı 
Kuvvetlerimiz, 
Irak'ın kuzeyin-
deki Pençe-Kilit 
Operasyonu böl-
gesinde tespit et-
tiği 1 PKK'lı terö-
rist ile Suriye'nin 
kuzeyindeki Fırat 
Kalkanı ve Mün-

biç bölgelerinde 
belirlediği 5 
PKK/YPG'li terö-
risti etkisiz hale 
getirdi."
 Açıklamada, 
terörü kaynağında 

yok etmek için ön-
görülemez, alışılma-
dık, süratli ve sürekli 
operasyonlara de-
vam edileceği vur-
gulandı.(ANADOLU 
AJANSI)

Irak'ın ve Suriye'nin kuzeyinde 6 PKK/YPG'li 
terörist etkisiz hale getirildi
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   15.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  19.09.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    22.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Alman Sana-
yi Federasyonu 
(BDI), Boston Con-
sulting Group (BCG) 
ve Alman Ekonomi 
Enstitüsü (IW) tara-
fından hazırlanan 
"Sanayi ülkesi Al-
manya için dönüşüm 
yolları" başlıklı rapor 

Berlin'de açıklandı.
 Raporda, Al-
manya'nın bir iş mer-
kezi olarak her za-
mankinden daha 
fazla baskı altında ol-
duğu belirtilerek, bu 
durumun, acil re-
formlar ve yatırımlar 
için "uyanma çağrısı" 

olduğu ifade edildi.
 Ülkedeki 
mevcut krizin daha 
önceki pek çok krizin 
aksine yapısal nite-
likte olduğu değer-
lendirmesine yer ve-
rilen raporda, yüksek 
enerji fiyatlarının.
 İş gücü kıtlı-

ğının, çok fazla bü-
rokrasinin, yatırım ek-
sikliğinin ve yüksek 
vergilerin Alman eko-
nomisi üzerinde yük 
oluşturduğu vurgu-
landı.
 Raporda, 
Alman iş dünyasını 

her şeyden önce ya-
pısal sorunların ya-
vaşlattığı ve hızlı eko-
nomik teşvik prog-
ramlarının buna 
çözüm olmadığı be-
lirtilerek şunlar ifade 
edildi:
 “Alman-
ya'daki iş çerçeve ko-
şullarının diğer ülke-
lere kıyasla daha az 
cazip olması, son 30 
yılda Almanya'daki 
hem kamu hem de 
özel sektör yatırımla-
rının diğer sanayileş-
miş ülkelerdeki yatı-
rım oranlarının 
önemli ölçüde altın-
da kalmasına neden 
olmuştur. 
 Bunun sonu-
cunda fiber optik, 
eğitim seviyesi ve 

ulaşım altyapısının 
genişletilmesinde 
açıklar ortaya çıkmış-
tır. 
 Yüksek 
enerji fiyatları ve kül-
fetli bürokratik ra-
porlama yükümlülük-
leri, yatırım ve ino-
vasyon için kullanıl-
ması düşünülen ser-
maye ve diğer kay-
nakları bağlamakta-
dır."
 Almanya'da 
oluşturulan endüstri-
yel değerin 5'te 
1'inin büyük risk al-
tında olduğu belirti-
len raporda, rekabet-
çiliği yeniden tesis 
etmek, sanayi taba-
nını güvence altına 
almak ve büyümeyi 
hızlandırmak için re-

kabetçi bir enerji arzı 
ve yeşil enerji ek ma-
liyet telafisi gibi ön-
celikli 15 eylem alanı 
tanımlandı.
 Raporda, 
"Dönüşüm süreç-
leri, 2030'e kadar 
toplam 1,4 trilyon 
avroluk ek özel ve 
kamu yatırımı ge-
rektirmektedir." 
ifadesi kullanıldı.
 BDI Başkanı 
Siegfried Russwurm, 
raporun sunumunda 
yaptığı konuşmada, 
özellikle çok sayıda 
KOBİ'nin ülkeden ses-
sizce ayrılması ya da 
yeni nesil tarafından 
devralınmaması yü-
zünden kapanmaya 
mahkum edilmesi ne-
deniyle Almanya'da 

sanayisizleşme riski-
nin sürekli arttığını 
ve bazı durumlarda 
çoktan gerçekleştiği-
ni söyledi.
 Russwurm, 
"Bölgeyi uluslararası 
düzeyde uygun hale 
getirmek ve yeşil ve 
dijital dönüşümü ba-
şarmak için politika-
cılar sanayi politikası 
gündemlerini yeni-
den düzenlemelidir. 
 Bu gündem 
özünde ekolojik iler-
leme, ekonomik re-
kabet gücü ve tek-
nolojik açıklık üçlü-
sünü ciddiye almalı 
ve Almanya'nın önde 
gelen küresel şirket-
lerinin önüne engel-
ler koymak yerine ge-
leceğe yönelik birçok 

büyüme fırsatları 
sunmalıdır." dedi.
 "Küçük çaplı 
düzenlemelerin, si-
yasi ince ayarların ve 
muğlak niyet beyan-
ları döneminin" sona 
erdiğini dile getiren 
Russwurm, "Alman-
ya'yı yeniden ulusla-
rarası rekabetin ön 
saflarına taşımak ve 
dönüşüm hedefleri-
mize ulaşmak için 
artık ileriye doğru 
büyük bir sıçramaya 
ihtiyacımız var; bu ül-
kenin tüm inovasyon 
ve büyüme güçlerini 
serbest bırakmalı ve 
acilen hızlanmalıyız." 
değerlendirmesinde 
bulundu.
 (ANADOLU 
AJANSI)

Alman sanayisinin yeniden yapılandırılması için 
2030'a kadar 1,4 trilyon avro ek yatırım gerekiyor



6www.kirsehirhaber40.com 12 EYLÜL 2024 PERŞEMBE

Resmi ilanlar www.gov.tr‘de

KIRŞEHİR FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ ANA BİNA VE HAVUZ ÇATISI 

BAKIM ONARIM İŞİ
KIRŞEHİR ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM 

VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Kırşehir Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi Ana Bina ve Havuz Çatısı Bakım 
Onarım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN   : 2024/1195340
1-İdarenin
a) Adı   : KIRŞEHİR ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE 
     İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi  : KERVANSARAY MAH.ŞEHİT FEDAKAR YİĞİT CAD.NO:1 
     40200 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131016 - 3862135098
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası   : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı   : Kırşehir Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi Ana Bina ve 
     Havuz Çatısı Bakım Onarım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı: 1 Adet 2335 m² Oturum Alanına Sahip 2B+Z+4 Kattan Olu-
     şan Betonarme ve Alüminyum Cephe Giydirmeli Hizmet Bi-
     nası ve 1 Adet 3270 m² Oturum Alanına Sahip B+Z+2 Kattan 
     Oluşan Betonarme ve Alüminyum Cephe Giydirmesi Hizmet 
     Binasının Muhtelif Çatı Bakım Onarım İşi
     Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulu-
     nan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KIRŞEHİR /Merkez
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 25 (YirmiBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer 
     teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 20.09.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)  : Kırşehir İl Özel İdaresi Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5  İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi oda-
sı/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşa-
vir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzen-
lenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın ko-
runduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif e-
dilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere i-
lişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı yapı işlerinde Benzer iş grupları tebliğindeki B/III 
gru-bu İşler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zor-
unludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonu-
cu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacak-
tır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedi-
lecektir.

ILN02087639

 Kırşehir'in Akçakent ilçesine 
bağlı Mahsenli Köyü'nde yaşayanlar 
için sevindirici bir gelişme yaşandı. 
 Kırşehir İl Özel İdaresi Su 

ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü tara-
fından yürütülen içme suyu kapasi-
te artırma çalışmaları başarıyla ta-
mamlandı. 

 KÖYDES projesi kapsamın-
da gerçekleştirilen bu çalışmalarla 
köye yeni bir su kuyusu açıldı ve 
2.5 kilometre uzunluğunda yeni bir 
içme suyu hattı döşendi.
 Yapılan çalışmalar sonucun-
da, köydeki içme suyu deposuna 
ulaştırılan su, Mahsenli Köyü halkı-
nın kullanımına sunuldu. 
 Bu gelişme, köy sakinlerinin 
uzun süredir yaşadığı su sıkıntısına 
çözüm getirerek yaşam kalitelerini 
önemli ölçüde artırdı.
 Projeyle ilgili bir açıklama 
yapan Kırşehir İl Özel İdaresi yetki-
lileri, "Bu çalışmalar, köyümüzdeki 
içme suyu ihtiyacını karşılamak ve 
halkımızın daha sağlıklı suya erişi-
mini sağlamak amacıyla planlandı. 
 Yeni kuyu ve su hattı ile bir-
likte su kapasitemiz arttı, böylece 
Mahsenli Köyü'nün gelecekteki su ih-
tiyacını güvence altına aldık." dedi.
 Mahsenli Köyü muhtarı da 
yapılan çalışmalardan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.
 Köy sakinleri de yapılan bu 
çalışmaların ardından temiz ve sağ-
lıklı suya kavuşmanın mutluluğunu 
yaşarken, köydeki yaşam standart-
larının iyileşmesi bekleniyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Mahsenli Köyü için 
yeni içme suyu hattı

 Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğünden, sağlıklı 

beslenme ve sağlıklı 
yaşam biçiminin iyileştiril-

mesi ve geliştirilmesiyle 
hastalıkların önlenmesinin 
toplum sağlığı açısından 
önem taşıdığını bildirildi.
 İl Sağlık Müdürlü-
ğünden yapılan yazılı açık-
lamada, Halk Sağlığı Haf-
tası sloganının "Alışkan-
lıklarımızı değiştiriyo-
ruz, sağlıklı besleniyo-
ruz" olduğu anımsatıldı.
 Açıklamada gö-
rüşlerine yer verilen En-
dokrinoloji Uzmanı Dr. 
Himmet Durmaz, bekle-
nen yaşam kalitesine ula-
şılması için tüm bireylerin 
ve toplumun beslenme bi-
lincinin artırılması, sağlıklı 
beslenmenin yaşam biçi-
mine dönüştürülmesi ge-
rektiğini aktardı.
 Toplumun sağlıklı 

yaşaması ve her yönden 
gelişmesinin onu oluştu-
ran bireylerin sağlıklı ol-
masına bağlı olduğunu vur-
gulayan Durmaz, "Opti-
mal sağlık ve iyilik ha-
linin temeli yeterli ve 
dengeli, diğer bir de-
yişle sağlıklı beslenme-
ye dayalıdır. 
 Bu doğrultuda sağ-
lıklı beslenmedeki amaç, 
yaşam boyu tüm bireylerin 
sağlığının korunması, iyi-
leştirilmesi ve geliştirilme-
si, yaşam kalitesinin arttı-
rılması ve sağlıklı yaşam bi-
çiminin benimsenmesi, fi-
ziksel aktivite alışkanlığı, 
alkol ve tütün kullanımının 
önlenmesi sağlamaktır." 
ifadelerini kullandı. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğünden 
sağlıklı beslenme uyarısı

 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, il ve ilçe müdürlükleri-
nin aralıksız sürdürdüğü saha çalış-
malarının yoğun bir şekilde devam 
ettiğini duyurdu. 
 Özellikle Kaman İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü personeli, geç-
tiğimiz hafta boyunca bölgede ger-

çekleştirdikleri çeşitli tarımsal ve 
hayvancılık faaliyetleri ile dikkat 
çekti.
 Bu çalışmalar kapsamında, 
Kaman İlçesi'nde tarım ile uğraşan 
çiftçilere yönelik hibe tohum dağıtı-
mı ve kontrolü yapıldı. 
 Hibe programı, bölge çiftçi-
lerinin verimliliklerini artırma ve 
daha kaliteli ürünler elde etme he-
defiyle sürdürülüyor. 
 Dağıtılan tohumların uygun 
şartlarda ekilip ekilmediği, tohumla-
rın kalitesi ve çeşitliliği konusunda 
detaylı kontroller gerçekleştirildi. Bu 
kontroller, Kırşehirli çiftçilerin en iyi 
sonuçları alabilmeleri için büyük 
önem taşıyor.
 Ayrıca, Kırşehir’in Kaman il-
çesinde büyükbaş hayvanlara yöne-
lik aşılama çalışmaları da yapıldı. 
 Bu çalışma, hayvan hasta-
lıklarının önlenmesi ve hayvan sağlı-

ğının korunması amacıyla gerçek-
leştiriliyor. 
 İlçe genelindeki çiftlikler zi-
yaret edilerek, büyükbaş hayvanlar 
rutin olarak aşılandı. 
 Aşılama, özellikle bulaşıcı 
hastalıklara karşı koruma sağlaya-
rak, hayvanların sağlıklı kalmasını 
ve çiftliklerin verimliliğinin artırılma-
sını amaçlıyor.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nün bu tür saha çalışma-
ları, tarım ve hayvancılık faaliyetleri-
nin sürdürülebilir bir şekilde devam 
etmesine katkı sağlamakta ve bölge 
ekonomisine önemli ölçüde destek 
olmaktadır. 
 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, çiftçi ve hayvan yetişti-
ricilerine yönelik desteklerini artıra-
rak, bölgede tarım ve hayvancılığın 
gelişimine büyük önem verdiğini 
vurguluyor.(HATİCE SÜRMELİ)

Kaman’da hibe tohum desteği 
ve büyükbaş hayvanlarda aşılama
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 Koruma Şu-
besi Su Altı Grup 
Amirliği bünyesinde-
ki dalgıç polisler, 
olası olaylara en kısa 
sürede müdahale 
etmek için düzenli 
olarak antrenman ve 
dalış yapıyor, eğitim 
faaliyetlerine katılı-
yor.
 Van 
Gölü'ndeki dalışlarla 
göreve hazırlanan 

kurbağa adamlar, 
botlarında teknolojik 
imkanlardan fayda-
lanıyor.
 Van'ın yanı 
sıra Hakkari, Iğdır ve 
Ağrı'da arama kur-
tarma faaliyetlerine 
katılan dalgıç polis-
ler, su kaynaklarına 
atılan delillerin bu-
lunması çalışmala-
rında da görev alı-
yor.

 "Bu yıl 15 
göreve katıldık”
 Su Altı Grup 
Amirliği'nde görevli 
Başkomiser Oktay 
Karaoğlu, AA muha-
birine, Van'ın yanı 
sıra Hakkari, Iğdır ve 
Ağrı'da da görev al-
dıklarını söyledi.
 Suda kayıp, 
boğulma olaylarına 
müdahale ettiklerini, 
delil çıkarma görevi 
yaptıklarını belirten 
Karaoğlu, şöyle ko-
nuştu:
 "Vatandaşla-
rımızın can ve mal 
güvenliğini sağlamak 
amacıyla teknelerin 
denetimlerini yapı-
yoruz, kaçak avcılı-

ğın önlenmesine yö-
nelik çalışmalar yü-
rütüyoruz. Bu yıl 15 
göreve katıldık. Bu 
görevlerde 3 kişiyi 
canlı kurtarabildik 
ancak 11 vatandaşı-
mızın cenazesini çı-
karmak zorunda kal-
dık.
 1,5 yıl önce 
Siirt'e işlenen cina-
yete kullanılan sila-
hın baraj gölüne atıl-
dığına dair ihbar 
aldık. Van Gölü'ndeki 
dalış sırasında eski 
zamanlarda kullanı-
lan 'su künkü' olarak 
tabir edilen 8-10 
metre uzunluğunda 
boru sistemi tespit 
ettik.” (AA)

 Cumhurbaş-
kanlığı tarafından 
açıklanan ve Resmi 
Gazete'de yayımla-
nan Yeni Orta Vadeli 
Program (OVP), Kır-
şehir’de çalışma ha-
yatına önemli yeni-
likler getirmeye ha-
zırlanıyor. 
 Özellikle 
pandemi döneminde 
gündeme gelen 
esnek ve uzaktan ça-
lışma modelleri, bu 
programla yasal ze-
mine kavuşarak hem 
kamu hem de özel 
sektörde uygulana-
cak.
 Kırşehir’deki 
iş dünyası ve kamu 
kurumları, OVP ile 
birlikte iş gücünü ye-
niden şekillendi-
recek. 

 Esnek çalış-
ma saatleri ve kısmi 
çalışma imkanları, 
hem çalışanların iş-
yaşam dengesini sağ-
larken hem de iş ve-
rimliliğini artıracak. 
 Kırşehir’de 
faaliyet gösteren iş-
letmeler, yeni nesil 
çalışma modelleri ile 
daha verimli hale ge-
lirken, dijital dönü-
şümün de etkisiyle 
çalışanlar için yeni 
fırsatlar doğacak.
 KIR-
ŞEHİR’DE 
DİJİTAL VE YEŞİL 
DÖNÜŞÜM
 Yeni Orta Va-
deli Program kapsa-
mında dijitalleşme 
ve yeşil dönüşüm, 
Kırşehir’deki iş gücü-
nü de doğrudan et-

kileyecek. 
 Tarım ve 
hayvancılıkla öne 
çıkan şehir, bu sek-
törlerdeki dönüşüm 
ile hem modern tek-
nolojilere uyum sağ-
layacak hem de yeni 
iş alanlarına kapı ara-
layacak. 
 Uzaktan ça-
lışma ve dijitalleşme 
süreçleriyle Kırşe-
hir’deki genç nüfus 
için de büyük şehir-
lerdeki iş fırsatlarına 
erişim kolaylaşacak.
 KADIN 
İSTİHDAMINA 
KATKI SAĞLAYA-
CAK
 Kadın erkek 
fırsat eşitliği çerçe-
vesinde yapılacak dü-
zenlemeler, Kırşe-
hir’de kadın istihda-

mını artıracak.  
 Esnek çalış-
ma saatleri ve uzak-
tan çalışma gibi mo-
dellerin devreye gir-
mesi, özellikle kadın-
ların iş gücüne katılı-
mını destekleyecek. 
 Kırsal ke-
simlerde yaşayan ka-
dınlar, evlerinden çık-
madan ekonomik ha-
yata katkı sağlama 
imkanı bulacaklar.
 HAYAT 
BOYU ÖĞRENME 
İLE HER YAŞTA İŞ 
İMKANI
 Kırşehir’de 
özellikle yaşlı nüfu-
sun istihdamda kal-
masını teşvik edecek 
"aktif yaşlanma" po-
litikası da OVP’nin 
önemli bir parçası. 
 Hayat boyu 

öğrenme programla-
rıyla her yaştan bire-
yin çalışma hayatın-
da kalabilmesi için 
gerekli beceri eği-
timleri sağlanacak. 
Kırşehir’deki eğitim 
kurumları, bu sürece 
katkı sağlayacak 
kurs ve programlar 
düzenleyerek hem 
gençler hem de yaş-
lılar için fırsatlar ya-
ratacak.
 2025’TE 
HAYATA GEÇECEK
 Kırşehir’de 
bu yeniliklerin uygu-
lanması 2025’in ilk 
çeyreğinde başlaya-
cak. Özellikle İş Ka-
nunu’nda yapılacak 
düzenlemeler, Kırşe-
hir’in iş dünyasında 
esneklik ve verimlilik 
sağlayarak şehre 
önemli katkılar su-
nacak. 
 Kırşehirli iş-
verenler ve çalışan-
lar, bu yeni model-
lerle iş ve özel hayat 
dengesini daha sağ-
lıklı bir şekilde kura-
bilecekler.
 Kırşehir’deki 
sektörel dönüşümler, 
şehrin geleceğine yö-
nelik önemli fırsatlar 
doğururken, hem 
yerel ekonomiye 
hem de sosyal yapı-
ya olumlu katkılar 
sunması bekleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir'deki 
iş arayanlar için 
önemli bir imkan su-
nuluyor.

  İŞKUR tara-
fından düzenlenen 
Mesleki Eğitim Kurs-
larına katılım şartları 

açıklandı. 
 Bu kurslar, 
katılımcılara yeni be-
ceriler kazandırarak 

iş bulmalarına yar-
dımcı olmayı amaçlı-
yor. Kurslara katıl-
mak isteyenlerin 
bazı şartları taşıması 
gerekiyor. 
 Bu şartlar 
arasında, kuruma ka-
yıtlı işsiz olmak, en 
az 15 yaşında olmak 
ve mesleğin gerek-
tirdiği özel şartlara 
uygun olmak bulu-
nuyor. 
 Ayrıca, kur-
siyerlerin daha önce 
aynı meslekte İŞKUR 
tarafından düzenle-
nen bir kursu ta-
mamlamamış olması 
ve emekli olmamala-
rı gerekmekte.
 Kurslara ka-
tılmak isteyenler, iş 
ve meslek danış-
manlığı hizmetlerin-
den de faydalanabi-
lirler. 
 Bununla bir-

likte, yüklenicinin bi-
rinci veya ikinci de-
rece kan hısımları 
veya eşi bu kurslara 
katılamaz. 
 Ayrıca, kurs-
lara katılmama yö-
nünde herhangi bir 
yasaklılık uygulanmı-
yor.
 İŞKUR, bu 
kurslarla Kırşe-
hir'deki işsizlik soru-
nuna çözüm üretme-
yi ve bölgedeki iş gü-
cünü nitelikli hale ge-
tirmeyi hedefliyor. 
 Kurslar hak-
kında daha fazla 
bilgi almak ve baş-
vuru yapmak iste-
yenler İŞKUR'un 
resmi internet sitesi-
ni ziyaret edebilir 
veya en yakın İŞKUR 
ofisine başvurabilir-
ler. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

DANA KARKAS VE PARÇA ETİ MAL ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN   : 2024/1197005
1-İdarenin
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası   : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : DANA KARKAS VE PARÇA ETİ MAL ALIMI
b) Niteliği,türü ve miktarı: Kırşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
                                         personel yemekhanesinde kullanılmak üzere DANA 
                                         KARKAS (4500 KG) VE PARÇA ETİ (1500 KG) MAL ALIM 
                                         İHALESİ
                                         Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
                                         bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer                  : Kırşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
                                        personel yemekhanesi, soğuk hava deposu.
ç) Süresi/teslim tarihi     : Ürünler sözleşme imzalandıktan sonra 3 ay boyunca 
                                        (hafta içi, hafta sonu, resmi tatil ve mesai saatleri dışı da-
                                        hil olmak üzere) idarenin ihtiyaçlarına göre peyder pey 
                                        olarak alınacaktır.
d) İşe başlama tarihi      : Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :   07.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :       NEŞET ERTAŞ 
                                                           KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ver-
ecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zor-
unludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bir-
im fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gün-
üdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

DANA KARKAS VE PARÇA ETİ MAL ALIMI
KIRŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR VE 

SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

ILN02087697

Kırşehir'de iş ve yaşam dengesini 
güçlendiren yeni dönem: 

Orta Vadeli Program'ın getireceği yenilikler

İş arayanlar için
 büyük bir fırsat: Kırşehir İŞKUR 

mesleki eğitim kursları!

Emniyetin "kurbağa adamları" Van 
Gölü'ndeki dalışlarla göreve hazırlanıyor
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 İzmir'de düzenlenen Taek-

wondo Yıldızlar Türkiye Şampiyona-

sı'nda Kırşehirli genç sporcu Eylül 

Tıraş, büyük bir başarıya imza ata-

rak Türkiye şampiyonu oldu. 

 Genç sporcu, çekişmeli 

geçen müsabakalarda rakiplerini ge-

ride bırakarak altın madalyaya uzan-

dı ve Kırşehirli vatandaşların gurur 

kaynağı oldu.

 Şampiyona boyunca sergile-

diği üstün performans ile dikkat 

çeken Tıraş, finalde karşılaştığı 

güçlü rakiplerini teknik ve taktik üs-

tünlükle mağlup etmeyi başardı. 

 Eylül'ün antrenörü, spor-

cuyla gurur duyduğunu ve uzun sü-

redir bu başarı için yoğun bir hazır-

lık süreci geçirdiklerini belirtti.

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü tarafından yapılan açık-

lamada, Eylül Tıraş ve antrenörünün 

başarılarından dolayı tebrik edildiği 

ifade edildi. 

 Açıklamada, " Sporcumuzu 

ve antrenörümüzü başarılarından do-

layı tebrik ederiz." denildi.

 Eylül Tıraş'ın başarısı, Kırşe-

hir'deki diğer genç sporculara da 

örnek teşkil ediyor. 

 Sporun ve sporcunun des-

teklenmesinin önemi bir kez daha 

ortaya çıkmış oldu. 

 Şehirdeki spor tutkunları, 

Eylül'ün gelecek projelerini ve mü-

sabakalarını büyük bir ilgiyle takip 

etmeye devam edecek. 

 Bu başarının ardından Eylül 

Tıraş, daha büyük hedeflerle yola 

devam edeceğini ve Türkiye’yi ulus-

lararası alanda temsil etmeye hazır 

olduğunu belirtti. (FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir'deki GSB Gençlik Merkezi, 

2024-2025 eğitim öğretim yılının ilk günün-

de Necati Taner Anaokulu öğrencilerine 

unutulmaz bir gün yaşattı.

  "Merkezim Her Yerde" adlı etkinlik-

le minik öğrenciler, sevimli maskotlar eşli-

ğinde keyifli zaman geçirme fırsatı buldular.

 Etkinlik boyunca gönüllü gençlerin 

enerjisi ve coşkusu, anaokulu öğrencilerinin 

yüzlerinde büyük tebessümler yaratmayı ba-

şardı. 

 Çocuklar ve gönüllüler tarafından 

düzenlenen oyunlar ve aktiviteler, hem eğ-

lenceli hem de öğreticiydi.

 GSB Kırşehir Gençlik Merkezi, bu 

tür etkinliklerle çocukların sosyal ve duygu-

sal gelişimine katkıda bulunmayı hedefliyor. 

 Merkezin sunduğu fırsatlar sayesin-

de çocuklar, eğlenceli bir ortamda yeni ar-

kadaşlıklar ediniyor ve kolektif bir ruh için-

de büyümeye devam ediyorlar.

 Eğitimin ilk gününde gerçekleşen 

bu etkinlik, öğrenciler için sadece eğlenceli 

değil, aynı zamanda eğitim hayatlarına 

renkli bir başlangıç yapmalarını sağlayan 

bir deneyim oldu. 

 Gönüllü gençler ise bu tür organi-

zasyonların parçası olmanın verdiği mutlu-

luğu ve tatmini yaşadılar. 

 Kırşehir Gençlik Merkezi'nin düzen-

lediği daha birçok etkinlik, gençler ve ço-

cuklar için heyecan verici deneyimler sun-

maya devam edecek.

(HATİCE SÜRMELİ)

 Türkiye Mo-
tosiklet Federasyonu 
(TMF) Başkanı Ogün 
Baysan, AA muhabi-
rine, motokros yarış-
larına ilginin her 
geçen yıl daha da 
arttığını söyledi.
 Etkinliklerin 
6 Eylül Cuma günü 
konserle başladığını 
hatırlatan Baysan, 

"Cumartesi ve pazar 
günkü yarışları da 
tüm kategorilerde so-
runsuz şekilde bitir-
dik. 
 Takımlar 
Çin'e gidecek. Bütün 
takımlardan teşek-
kür aldık. 
 Yine pistimi-
zi ve padoku övdü-
ler. 

 Bu da bizi 
gururlandırdı." dedi.
 "İçeri girip 
çıkmak bile çok 
zordu”
 Organizas-
yonu büyütmek iste-
diklerini belirten Bay-
san, "Bu yıl seyirci 
inanılmazdı. İlk yıl-
larda 5 bin kişiyle 
başladık. 

 Şu anda 400 
bini aştı. 
 Sadece cu-
martesi günü 120 
binin üzerinde seyir-
ci vardı. 
 İçeri girip 
çıkmak bile çok 
zordu. Sportif tarafta 
da seyircimiz çok 
arttı. 
 Bu sene 

6'ncısınıdüzenledik 
ve insanlar bunu be-
nimsedi." diye ko-
nuştu.
 Baysan, Tür-
kiye ve dünyanın Af-
yonkarahisar'da bu-
luştuğunu vurguladı.
 Yarışların, 
MXGP TV'nin kapalı 
devresinden 1.8 mil-
yar insana ulaştığını 
ifade eden Baysan, 
"Ciddi bir reklam dö-
nüşünü Afyonkarahi-
sar'a kazandırdığına 
inanıyorum. 
 Özellikle otel 
ve esnaf çok mem-
nun. 
 Afyonkarahi-
sar bu işin önemini 
kavradı. 
 Afyonkarahi-
sar Valiliği ve beledi-
yesi bunun önemini 
defalarca vurguladı. 
 Bu iş burada 
çığ gibi büyür." de-
ğerlendirmesinde bu-
lundu.(AA)

 Sarı-lacivertli 
kulüpten yapılan 
açıklamaya göre, 32 
yaşındaki oyuncuyla 

1 yıllık sözleşme im-
zalandı.
 Avrupa kari-
yerine Türkiye'de 

Uşak Sportif'te baş-
layan 2.06 boyunda-
ki oyuncu, daha 
sonra Yunan ekibi 

Olympiakos'a trans-
fer oldu. 
 Bu takımda 
sergilediği başarılı 
performansla NBA'e 
giden Kanadalı bas-
ketbolcu, burada Or-
lando Magic, Toronto 
Raptors ve San An-
torio Spurs formala-
rını giydi.
 Son olarak 
İspanya ekiplerinden 
Girona'da oynayan 
Khem Birch, Kanada 
Milli Takımı'nda da 
görev yapıyor.
(AA)

Kırşehirli Eylül Tıraş Türkiye 
Taekwondo şampiyonu oldu

Fenerbahçe Beko, 
Kanadalı basketbolcu 

Khem Birch'i transfer etti

Dünya Motokros Şampiyonası'nı 
Afyonkarahisar'da 400 bini 

aşkın seyirci izledi

GSB Kırşehir 
Gençlik Merkezi'nde 

eğlence dolu bir gün!


	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\12 eylül pdf\1.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\12 eylül pdf\2.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\12 eylül pdf\3.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\12 eylül pdf\4.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\12 eylül pdf\5.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\12 eylül pdf\6.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\12 eylül pdf\7.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\12 eylül pdf\8.pdf‎
	Sayfa 1


